成蹊大学卒業40周年同窓会のご案内
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
昭和60年３月に成蹊大学を卒業し、今年で40年の時を経ました。
この節目にあたり、大学で過ごした仲間とキャンパスで再会し、旧交
を温め、そして今後も続く交友の機会といたしたく、４学部合同同窓
会を開催させていただきます。皆様には連絡可能な同期にお声掛けい
ただき、この機会に是非キャンパスをご訪問くださるようご案内申し
上げます。 敬　具

記
日　時：2025年10月18日（土）12：30～15：30（受付12：00～）
会　場：成蹊大学６号館地下１階カフェ
会　費：6,000円　※９月３日（水）迄に振り込みをお願いいたします。
振込先：三菱UFJ銀行　吉祥寺支店　普通　2383417
　　　　一般社団法人　成蹊会（同窓会）
　　　　＊振込人名は、フルネームで入力し、名前の後に卒業学部を入力ください。
　　　　　例：セイケイタロウ　ケイザイ

出欠回答：ご出欠を、９月３日迄に、右の二次元バーコード
　　　　　又は以下のＵＲＬからご回答ください。
　　　　　https://forms.gle/7cYThPtZohZZxLNH8
※新校舎施設見学も実施、出欠回答フォームから申し込みください。
※下記成蹊会への電話やメールでの参加登録も受け付けます。

一般社団法人 成蹊会　〒180-8633　武蔵野市吉祥寺北町3-3-1
TEL  0422-51-2244　　メール  seikeikai@jim.seikei.ac.jp
※昭和56年４月ご入学者or昭和60年３月ご卒業者が対象です。

成蹊大学卒業40周年幹事会（50音順）
長田敦子、香月秋裕、杉山昌樹、高橋章建、

三重野裕路、簔口一実、吉田和正